
	
		
		
        	[image: ]
        	
            	
                    
                        
                            
                                
                                    [image: ]

                                

                                
                            

                            
                                
                                    
                                        
                                            	(+370 5) 2700225
	info@industek.lt
	[image: ]Sekite mus


                                        

                                    

                                    
                                         
                                            







	
	






									
                                        

                                        
                                                	LT
	EN



                                        

                                    

                                

                                
                                    
                                

                            

                        

                    

                    
                        
                            	
            	
					Apie mus
				  
							
            
	
            	
					Naujienos
				  
							
            
	
            	
					Tiekėjai
				  
							
            
	
            	
					Ypatingi pasiūlymai
				  
							
            
	
            	
					Mūsų projektai
				  
							
            
	
            	
					Kontaktai
				  
							
            


  Apie produktus
  
   	Kondicionieriai
	Šilumos siurbliai
	Dujiniai katilai
	Geoterminis šildymas
	Rekuperatoriai
	D.U.K.







                        

                    

                

            

		


		
		
			
				
    
        
            
                                                
                        
                            Kondicionavimo sistemos ir oro kondicionieriai

                            
                                                                 	Komerciniai kondicionieriai
	Daikin oro valytuvai/drėkintuvai
	Daikin REKUPERATORIAI
	Vertiv (Emerson) tikslios kontrolės kondicionavimo sistemos
	COOL-FIT 2.0 izoliuota PE100 plastikinė vamzdynų sistema vėsinimui

                                								                            

                        

                    

                                                                
                        
                            Vandentvarkai, pramonei ir miesto ūkiui

                            
                                 	Vandentiekiui
	Nuotekoms
	Gaisrų gesinimui
	Dujų ūkiui
	Miesto ūkiui
	Antikorozinės dangos
	Reguliuojama armatūra
	Išmanieji sprendimai vandentvarkai

                                                                								                            

                        

                    

                                                                
                        
                            Šilumos siurbliai

                            
                                                                                                 	Žematemperatūriai šilumos siurbliai oras/vanduo
	Aukštatemperatūriai šilumos siurbliai oras/vanduo - Daikin Altherma 3 H HT
	Hibridiniai šilumos siurbliai
	Geoterminiai / Gruntiniai šilumos siurbliai vanduo/vanduo
	Dujiniai katilai
	Žematemperatūriai šilumos siurbliai - monoblokai
	DAIKIN-INDUSTEK kainynas 2023/04
	Reglamento EN 14511-2 atitikimas

								                            

                        

                    

                                                                
                        
                            Servisas

                            
                                                                                                								 	Garantinės sąlygos 2023
	Montavimo instrukcijos
	Programinė įranga
	Įrangos perdavimo (paleidimo) eksploatuoti aktas
	Kontaktai

                            

                        

                    

                                                                

    




			

			
				
					
						
							
									Titulinis 
	 
	 Naujienos 
	 Naujienos


							

						

						
					

										
										
																			
								
                    Naujienos
					                    
					                
	
                    Mes spaudoje
					                
	
                    Industek Blogas
					                


						


																	

										
						
							
								
									
										Naujienos

										
										
	2021 05 01 
    Daikin Altherma siūlomi šildymo sprendimai. Kokį pasirinkti?



 
	[image: ]
 

Įsivaizduokime, kad Jūs statote namą. Sau. Ir jis turi atitikti A++ energinio naudingumo klasę. Kokį tokiu atveju šildymo sprendimą Jūs pasirinktumėte?  

Lygiai tokį pat klausimą nors kartą į mėnesį gauname ir mes. Iš partnerių, klientų, draugų ar šeimos narių. 
 
Ne paslaptis, kad Industek sandėlyje galima rasti įvairius DAIKIN siūlomus šilumos siurblius: naujausius Daikin Altherma 3 oras-vanduo ir GEO, žematemperatūrį monobloką ir aukštatemperatūrius oras-vanduo, dujinį katilą. Tai ką rinktis?
 
Vienas mūsų klientas ir tuo pačiu dviejų vaikų tėvas, lygindamas skirtingus šildymo sprendimus, rinkosi vieną iš dvejų - dujinis katilas ar geoterminis šildymas. Žiūrint į įsirengimo kaštus, pasirinkimas akivaizdus.
 
Tačiau jis pasirinko Daikin Altherma 3GEO geoterminį šildymą dėl investicinės grąžos savo vaikų naudai.

Daikin Altherma 3GEO šilumos siurbliai vanduo-vanduo naudoja geoterminę energiją šildymui, vėsinimui ir karštam vandeniui tiekti bet kokiomis oro sąlygomis. Šiandien tai bene aukščiausiu energiniu ir ekonominiu efektyvumu pasižymintis sprendimas rinkoje.

Kadangi šaltasis metų laikas Lietuvoje būna ganėtinai ilgas, o saulės nuolat trūksta, neišvengiame didelių šildymo išlaidų. Tikimąsi, kad šis sprendimas sumažins išlaidas net iki ~60%.
 
Energinis efektyvumas yra viena, tačiau ne paskutinėje vietoje ir įsirengimo kaštai, tiesa? 

Mums taip pat rūpi, kad jūsų namuose būtų šilta ir jauku, todėl kreipkitės ir mes patarsime koks šilumos siurblys jums tinka labiausiai. Susipažinkite su pilnu asortimentu.





								
	
						








		
			
			
			
			
			
			 
			  
Naujienos
 
			 
			  
Ypatingi pasiūlymai
 
			 
			  
Test
 
						

		

		


			






		

														
									

								

							


						

					

				


			

		

		
 

			

		

	

	
	

		
		
			
                
                    
                    					

					
							Industek VI katalogas, 2015-2017
	DAIKIN - INDUSTEK Kainynas 2023/04


					

                    

					
            
                

                
                    
                        Veiklos kryptys

                        
                            Sklendės, uždoriai, vožtuvai, nuorintojai, ventiliai.
Elektros ir pneumatinės pavaros. 
Sklendžių automatizavimas. 
Priešgaisriniai hidrantai, gaisrų gesinimo įranga. 
Šulinių liukai, kapos. Žymėjimo lentelės. Siurbliai. 
Diagnostinė ir matavimo įranga.
Vamzdžiai, jungtys, fasoninės dalys. 
Oro kondicionieriai DAIKIN (SPLIT, SKY AIR, VRV). 
DAIKIN šilumos siurbliai Altherma. 
Vėdinimo rekuperaciniai įrenginiai (rekuperatoriai). 
Vandens šaldymo mašinos (čileriai). 
Vandeniniai ventiliatoriniai konvektoriai (fan coil).
                        

                    

                

                
                    
                        Kokybė

                            [image: Sertifikatas: Industek - stipriausi Lietuvoje. Lyderiai 2015-2021][image: Industek - stipriausi Lietuvoje vadovai 20215-2021]
                                                        
	
						








		
			
			
			
			
			
			 
			  
Naujienos
 
			 
			  
Ypatingi pasiūlymai
 
			 
			  
Test
 
						

		

		


			





                            Naujienlaiškio privatumo politika

                    

                

            

		

	

	
	

        
        


        
            
                Mūsų svetainė naudoja slapukus (cookies). Šie slapukai skirti rinkti statistiką ir tobulinti svetainės veikimą bei parinkti tik Jums skirtą reklamą.

Jei Jūs sutinkate su šiems tikslams naudojamais slapukai, spauskite "sutinku" ir toliau naudokitės svetaine.

                
            

            
                
                    
                                        Užklausos formos veikimui naudojame Google Recaptcha, kuris padeda atskirti jus nuo interneto robotų, kurie siunčia spam tipo informaciją. 

Todėl, kad užtikrintume šios užklausos formos veikimą, jūs turite pažymėti "sutinku su našumo slapukais".

                
                    

                    Slapukų naudojimo pasirinkimai

Jūs galite pasirinkti, kuriuos slapukus leidžiate naudoti.


                


                

                    	
                                
                            	
                                                Funkciniai slapukai (būtini)

Šie slapukai yra būtini, kad veiktų svetainė ir negali būti išjungti. Šie slapukai nesaugo jokių duomenų, pagal kuriuos būtų galima jus asmeniškai atpažinti ir yra ištinami išėjus iš svetainės.

                
                            
	
                                
                            	

                                                Našumo slapukai

Šie slapukai leidžia apskaičiuoti svetainės lankomumą ir duomenų srauto šaltinius tam, kad galėtume sužinoti ir patobulinti svetainės veikimą. Jie padeda mums atskirti, kurie puslapiai yra populiariausi ir matyti, kaip vartotojai naudojasi svetaine. Tam mes naudojamės "Google Analytics" statistikos sistema. Surinktos informacijos neplatiname. Surinkta informacija yra visiškai anonimiška ir tiesiogiai jūsų neidentifikuoja.

                
                            
	
                                
                            	
                                                Reklaminiai slapukai

Šie slapukai, naudojami trečiųjų šalių, kad galėtume pateikti reklamą, atitinkančia jūsų poreikius. Mes naudojame slapukus, kurie padeda rinkti informaciją, apie jūsų veiksmus internete ir leidžia sužinoti tai kuo jūs domitės, tokiu būdu galime pateikti tik Jus dominančią reklamą. Jeigu nesutinkate, kad jums rodytume reklamą, palikite šį langelį nepažymėtą.

                
                            



                


                
                    
                        
                            
								
                                Sutinku
								
                            

                            
								
                                Nesutinku
								
                            

                        

                    


                

            

            
                
                    
						
                        Sutinku
						
                    
                

                
                    
					   
                        Nustatymai
						
                    
                


            

        

    
